



## **Praca, biznes, rozwój - wszystko na Targach Pracy w TAURON Arenie Kraków**

2024-10-23

**Szukasz zatrudnienia lub chcesz zmienić pracę? Pragniesz poznać najnowsze trendy na rynku pracy? Chcesz podnieść swoje kompetencje miękkie? A może planujesz założyć własny biznes i nie wiesz, od czego zacząć? Odwiedź dziś, w godz. 9.00-14.00, Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu” w TAURON Arenie Kraków.**

„Świadomie do celu” to doskonała okazja do wprowadzenia zmian w swoim życiu zawodowym. Udział w targach to nie tylko możliwość znalezienia wymarzonej pracy, ale także przeprowadzenia rozmów ze specjalistami z wielu dziedzin, którzy będą dzielić się swoją wiedzą oraz doświadczeniem podczas zaplanowanych warsztatów tematycznych oraz konsultacji biznesowych.

Targi Pracy, organizowane przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa, już od lat cieszą się dużą popularnością oraz uznaniem wśród czołowych krakowskich firm. Stanowią wyjątkową okazję do nawiązania bezpośredniego kontaktu z potencjalnymi pracodawcami, a przy okazji uzyskania wielu cennych informacji o aktualnej sytuacji na rynku pracy.

Na odwiedzających targi czekają trzy strefy tematyczne: wystawiennicza, przedsiębiorczości i warsztatowa.

### **Strefa wystawiennicza - pokaż się z najlepszej strony**

Ta część targów w jednej przestrzeni skupia prawie stu wystawców z Krakowa i okolic. To właśnie tutaj można uzyskać informacje na temat aktualnych potrzeb kadrowych lokalnych pracodawców, a także otrzymać możliwość bezpośredniej rozmowy z przedstawicielami firm poszukujących nowych pracowników. Każdy będzie mógł osobiście przedstawić swoje CV, porozmawiać o swoich umiejętnościach i doświadczeniu, a także zapoznać z kulturą pracy w danej organizacji. To świetna okazja do zrobienia pierwszego dobrego wrażenia i wyróżnienia się na tle innych kandydatów. Nawet jeśli w danej chwili firma nie będzie potrzebowała pracownika na wybrane przez Ciebie stanowisko, to być może w przyszłości skontaktują się właśnie z Tobą!

Zależy Ci, żeby dobrze wypaść na rozmowie rekrutacyjnej? W strefie wystawienniczej możesz także skonsultować się z naszymi doradcami zawodowymi w celu określenia swoich słabych i mocnych stron, a także sprawdzenia swoich dokumentów aplikacyjnych.

Wstęp do strefy wystawienniczej nie wymaga wcześniejszej rejestracji.

### **Strefa przedsiębiorczości - skorzystaj z wiedzy specjalistów**

Prowadzisz firmę? Masz pomysł na biznes i chcesz dowiedzieć się, jak szybko zarejestrować działalność i jakie są możliwości jej dofinansowania? Zastanawiasz się, którą formę opodatkowania wybrać i na jakie ulgi możesz liczyć jako przedsiębiorca? A może planujesz zatrudnić cudzoziemca i nie wiesz jak zalegalizować jego pracę w Polsce? To miejsce jest z



pewnością dla Ciebie. W strefie przedsiębiorczości będziesz mieć możliwość przeprowadzenia rozmów i konsultacji ze specjalistami m.in. z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego, Wydziału ds. Cudzoziemców Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Punktu Obsługi Przedsiębiorcy Urzędu Miasta Krakowa.

Wstęp do strefy przedsiębiorczości nie wymaga wcześniejszej rejestracji.

## **Strefa warsztatowa - podnieś swoje kompetencje**

Podczas targów przygotowaliśmy dla Ciebie szereg warsztatów związanych m.in. z budowaniem modelu biznesowego czy tworzeniem *content marketingu*. W związku z ciągle zmieniającymi się trendami w rekrutacji, w strefie warsztatowej odbędzie się także cykl wykładów związanych z poszukiwaniem pracy, zarządzaniem sobą w czasie, metodami radzenia sobie ze stresem, czy autoprezentacją. Nie zabraknie też najświeższych informacji dotyczących możliwości legalizacji zatrudnienia cudzoziemców w Polsce, które podczas wykładu dostarczą pracownicy Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, a także specjaliści z Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego.

### **W ramach wydarzenia odbędą się następujące warsztaty:**

- 9.00-10.30 - Skuteczne metody poszukiwania pracy
- 9.15-11.15 - Jak radzić sobie ze stresem?
- 10.45-11.45 - Jak napisać poprawne CV?
- 11.30-13.30 - Zarządzanie sobą w czasie
- 12.00-13.30 - Autoprezentacja, czyli wstęp do rozmowy
- 12.00-13.30 - Content marketing, czyli jak tworzyć treści, które sprzedają?
- 13.45-14.45 - Buduj swój wizerunek, czyli o personal branding

Zapisy trwały do 20 października.

## **Krakowski Pracodawca Roku - kto otrzyma tytuł?**

Tradycyjnie, podczas jesiennych targów, odbędzie się gala wręczenia nagród w kolejnej edycji konkursu „**Krakowski Pracodawca Roku**”. Podczas gali docenimy pracodawców, tworzących pozytywny wizerunek Miasta Krakowa, którym udało się zbudować politykę zatrudnienia, otwartą na potrzeby osób zatrudnionych. Najlepsi krakowscy pracodawcy zostaną wyróżnieni w dwóch kategoriach:

- Pracodawca Roku 2023 - Nagroda Główna
- Pracodawca Roku 2023 - Przyjazny Osobom z Niepełnosprawnością.

Więcej informacji na temat wydarzenia na stronie: [www.targiaktywnosci.com.pl](http://www.targiaktywnosci.com.pl)